各同好会とその活動について

※各会では会員募集中！です。

ご希望者は、ご遠慮なく会場に

お越し下さいませ。

※場所：小田急自治会館 (ﾉﾙﾃﾞｨ

ｯｸｳｫｰｸ除く)

・カラオケ同好会：第 2・4 水曜 13:30～17:00

・明友俳句会：第 1 土曜 13:00～16:00

・ギター教室：第 2・4 火曜 10:00～12:00

・明友ﾉﾙﾃﾞｨｯｸｳｫｰｸ会：第 2・4 火曜 10:00(冬)～1 時間

 (場所：第 2 公園集合)

・MK コーラス：第 2・4 月曜 10:00～12:00

・民謡等同好会：第 2・4 火曜 13:00～17:00

・明友会麻雀教室：第 2・4 金曜 12:00～17:00

・将棋同好会：第 2・4 木曜 13:30～17:00

・役員会：第 3 土曜 15:00～17:00

令和 8 年 1 月吉日

小田急明友会の皆様

明友会 特別サロン【 新年会 】 のご案内

～謹んで新年のお慶び申し上げます。本年も何卒よろしくお願い申し上げます～

～小田急明友会役員～

７班 外崎 テル子 ９班行方 清一 9 班 岩崎 地江子 12 班 濱田 芳美 17 班 田中 光夫 24 班 柴田 弘子

25 班 木下 壽子 35 班 浄光 ヨウ子 46 班 鈴木 和光 24 班 奥谷 あけみ (順不同･敬称略)

＝新年会のご案内＝

場所：自治会館

日時：1 月 18 日(土)，13:30～

会費：無料(お菓子・お茶有り)

イベント：民謡・コーラス・カラオケ etc.

※ご予約の必要はございません。

お気軽に、お誘い合わせの上、御顔合わせの

一日、賑々しくお過ごしくださいませ

令和７年 12 月吉日

小田急明友会員皆様

明友会特別サロン～今年一番の Xmas のひとときを！

It‘s our Precious！Christmas Cooking Salon～

師走の候 いかがお過ごしでしょうか。

さて、最高の雰囲気と共に、今年ラストを飾る 12 月にふさわしく、

皆様、お待ちかねの ｢お料理サロン｣ ＆イベント を開催致します。

「50 周年記念」 として、今年最高の土曜のひととき、お寛ぎ下さいませ。

振るってのご参加！お待ち申し上げております。

敬具

記

日時： １２月２０日(土曜)  １２:３０～１４:３０～

場所： 自治会館    申込締切：１２月８日(月曜)

会費： ￥300-  (お一人様)

申込： 下記にて、ご予約下さい。当日、受付にて、お名前(班)を御記入の上、

会費のお支払いを御願い致します。

【お気軽に、お友達をお誘合せの上(お一人様￥300)、お越しくださいませ】

内容： 12 月のシーズンに合わせたお料理をレシピ解説と共に

   会員による、クリスマスに因んだイベント

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝切り取り線＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

～～～～～Xmas サロン参加者様、御記入をお願い申し上げます～～～～～

☆(班) お名前：

☆(班) お名前：

☆(班) お名前：

☆緊急連絡先(携帯・可)：

※何かご不明点等ございましたら、下記へお問合せ下さいませ。

役員名(敬称略･順不同)： 7 班 外崎、9 班 行方、9 班 岩崎、12 班 濱田、24 班 柴田、25 班 木下、

35 班 浄光、46 班 鈴木(和) ※E-mail は、ｍail to aokutani@icloud.com (24 班 奥谷)へ

【お問合せの際の題名は、『12 月 明友会特別サロンの件』 】と、ご記入をお願い申し上げます。

mailto:aokutani@icloud.com